
Preventivní program pro 1. stupeň

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Pátek, 06 Prosinec 2013 20:00

Prevence se vyplácí, zvláště v dnešní době.

  

  

Preventivní program pro nejmenší „Staň se tygrem“ byl zaměřen na eliminaci škodlivých
vlivů, které dnes a denně působí na děti již v útlém věku.

  

  

Příběh nabízí dětem spoustu situací, při kterých se mohou setkat s návykovou látkou a
způsoby, jak se ubránit a odmítnou všeobecně stále dostupnější ZLO dnešní doby.

  

Celé představení je koncipováno jako příběh obrovského, silného TYGRA a jeho veselých
kamarádů KLAUNŮ.

  

  

TYGR je chytrý, silný a svobodný. Ví jak odolávat různým nástrahám, dokáže se jim ubránit, a
proto je svobodný.

  

  

KLAUNI se často nechají ovlivnit svými špatnými kamarády a dají se zlákat ke špatnostem. Pak
se jen velmi obtížně vrací na správnou cestu a s nápravou jim musí vždy někdo pomoci. V
našem příběhu to byl TYGR, který kamarádům podal pomocnou ruku.

 1 / 2



Preventivní program pro 1. stupeň

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Pátek, 06 Prosinec 2013 20:00

  

  

TYGR říká:           „BUĎ MOUDRÝ.               BUĎ SILNÝ.         BUĎ SVOBODNÝ“

  

  

NEZAPOMEŇ!!!

  

  

Mgr. Marie Kotrbová

  

 2 / 2


